
Zarządzenie nr 124/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 15.12.2023 r. 

w sprawie powołania koordynatorów zespołów w Centrum Medycyny Cyfrowej  

Na podstawie  § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Koordynatorów zespołów w Centrum Medycyny Cyfrowej w osobach: 

1) Koordynator zespołu medycznego – Paulina Konopka, 

2) Koordynato zespołu IT – Konrad Kozłowski, 

3) Koordynator zespołu badań i rozwoju – Anna Citko. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.11.2023 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

